[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 31.03.2016 г.                 № 19-р
                    с.Ольховка
О сокращении ставок
в Ольховском сельсовете
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава Ольховского сельсовета  Шадринского района Курганской области –
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     В целях оптимизации расходов бюджета поселения на 2016 год
1. Рекомендую директору МУК «Ольховское КДО» Кузевановой Л.Р. провести меро-

    приятия по сокращению следующих ставок согласно штатного расписания  с

    01.06.2016 года, из них:
  - 0,15 ставки директор КСДЦ в МУК «Ольховское КДО» по КБК расходов бюджетов

    РФ 099-0801-5000088090-111,119;
  - 0,10 ставки художественный руководитель в МУК «Ольховское КДО» по КБК рас

    ходов бюджетов РФ 099-0801-5000088090-111,119;

  - 0,10 ставки методист в МУК «Ольховское КДО» по КБК расходов бюджетов РФ

    099-0801-5000088090-111,119;

  - 0,20 ставки библиотекарь в МУК «Ольховское КДО» по КБК расходов бюджетов РФ

    099-0801-5000088090-111,119;

  - 0,20 ставки методист в МУК «Ольховское КДО» по КБК расходов бюджетов РФ

    099-0801-5000088090-111,119;

 2. Сократить 0,25 ставки рабочего по ремонту в Хозгруппе, по КБК расходов бюдже-

     тов  РФ 099-0709-5000081090-121,129;
 3.  В соответствии с Трудовым кодексом РФ в установленном порядке уведомить ра-

    ботников о предстоящем сокращении в срок до 01.04.2016 г.
 4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Ольховского сельсовета                                                                 Г.В.Сецко